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ANUNCIO de 30 de septiembre de 2009, de la 
Delegación Provincial de Granada, por el que se cita 
para ser notificado por comparecencia en actos de la 
gestión de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no 
imputables a esta Administración Tributaria, se cita a 
los interesados detallados abajo, para que comparezcan 
ante el Negociado de Notificaciones (Servicio Relaciones 
con los Contribuyentes) en esta Delegación Provincial, 

con domicilio en Granada, C/ Tablas, 11, para ser noti-
ficados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurri-
do dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales el día siguiente al del 
vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
A18036699 CONSTRUCCIONES RODRIGUEZ SA NOTIFICA-EH1801-2009/6869 P101180428036 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/46071 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
A18036699 CONSTRUCCIONES RODRIGUEZ SA NOTIFICA-EH1801-2009/6869 P101180428027 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/46071 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
A18209411 GARCIA GALINDO HERMANOS SA NOTIFICA-EH1801-2009/5895 P101180425464 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-1993/4391 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A18518159
APARALBA SA PROMOCIONES INMOBI-
LIARIAS

NOTIFICA-EH1801-2009/6085 R101180012077 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2007/167 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18286666 CONSTRUCCIONES PACO GIL SL NOTIFICA-EH1801-2009/7675 P101180435422 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/29094 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18286666 CONSTRUCCIONES PACO GIL SL NOTIFICA-EH1801-2009/7675 P101180435413 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/29094 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18336917 LA ALBERCA DE GOJAR SL NOTIFICA-EH1801-2009/7570 P101180433173 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/25783 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18336917 LA ALBERCA DE GOJAR SL NOTIFICA-EH1801-2009/7570 P101180433182 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/25783 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18459396 ALARFO SL NOTIFICA-EH1801-2009/7543 P101180433146 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/30452 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18629162 PROMOTORA P.C.CHINCHILLA SL NOTIFICA-EH1801-2009/7679 P101180435684 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/33443 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18629162 PROMOTORA P.C.CHINCHILLA SL NOTIFICA-EH1801-2009/7679 P101180435693 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/33443 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18644658 RESIDENCIAL VILLA MARACENA, SL NOTIFICA-EH1801-2009/6568 P101180425324 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2005/26241 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18728816 ALARICE SUR 19,74 SL NOTIFICA-EH1801-2009/7628 P101180435054 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/25846 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18731182
INVERSIONES Y DESARROLLOS BAL-
MAR SL

NOTIFICA-EH1801-2009/7033 P101180428912 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/9509 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18774943 PROMOCIONES ALTADUNA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6855 P101180427607 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/502658 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18774943 PROMOCIONES ALTADUNA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6855 P101180427582 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/502658 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18808956 PARRAL DE DOMINGUEZ Y ROLDAN NOTIFICA-EH1801-2009/6671 R101180021581 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/35 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18818559
SERRANO ASENSIO CONST Y PROMO-
CIONES SL

NOTIFICA-EH1801-2009/7288 REC1180017227 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2009/221 SERVICIO DE RECAUDACION

B92090612 ALESSI NEW YORK SL NOTIFICA-EH1801-2009/6864 P101180427747 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/15378 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5643401Y PILATAXI TAPIA CESAR FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/7102 P101180429436 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/509303 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5824122Q SANTOS PINTO NUÑO MIGUEL DOS NOTIFICA-EH1801-2009/75 P101180375283 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/46551 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
00838438L ZURITA RODRIGUEZ JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6935 P101180428054 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2005/15994 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
13286502T SUSO LOPEZ FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2009/6872 P101180428081 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/504976 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
14624769N MARTIN GAMEZ VICTOR NOTIFICA-EH1801-2009/6362 P101180424301 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/506323 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23361989S POVEDANO SAN MIGUEL BERNARDO NOTIFICA-EH1801-2009/6666 R101180021554 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/125 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23385235P AROSTEGUI GRANADOS BALDOMERO NOTIFICA-EH1801-2009/6713 P101180426444 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2004/51748 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23397160L CONTRERAS FERNANDEZ MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6868 P101180427905 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/39235 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23458873T LOPEZ SUAREZ MARIA MERCEDES NOTIFICA-EH1801-2009/7417 P161180007346 PROP.LIQ. GENERAL GESTION SUCDON-EH1801-2007/1932 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23458873T LOPEZ SUAREZ MARIA MERCEDES NOTIFICA-EH1801-2009/7417 P111180050114 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2007/1932 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23486747K VARGAS MARTIN FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/6983 P101180428535 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2004/47642 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23499077T JIMENEZ RUIZ JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/6673 R101180021606 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/133 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23539849Q ROS MARTIN JUAN NOTIFICA-EH1801-2009/6585 P111180049265 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2005/2282 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23562985Z DIAZ RAMOS JUAN NOTIFICA-EH1801-2009/6845 R101180021107 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/122 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23611570T DIAZ RAMOS MATILDE NOTIFICA-EH1801-2009/6843 R101180021116 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/123 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23613323M GONZALEZ MARTINEZ MERCEDES NOTIFICA-EH1801-2009/6852 P101180427555 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/8733 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23658258K ENAMORADO SANTISTEBAN DOMINGO NOTIFICA-EH1801-2009/7286 0291180066231 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/248
RELACIONES CON CONTRIBU-
YENTES

23661304P FERNANDEZ GARCIA MARIA ANGELES NOTIFICA-EH1801-2009/6545 R101180021527 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/190 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23679876L CABRERIZO AIBAR JUAN NOTIFICA-EH1801-2009/6522 P111180049572 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2005/2571 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24032674C SANCHEZ OCON FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/6636 0291180065811 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/230 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24086863K SANTOS RUIZ CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/6856 R101180021396 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2007/328 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24130393N TORO VILCHEZ LUISA SORAYA NOTIFICA-EH1801-2009/6388 P111180049371 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2005/3198 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24133818X SERRANO CASADO JOSE IGNACIO NOTIFICA-EH1801-2009/7097 P101180429402 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/6808 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24189208Q RIVAS RUIZ MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/6656 REC1180016947 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2009/203 SERVICIO DE RECAUDACION
24207785D PEREZ LARA INMACULADA NOTIFICA-EH1801-2009/6902 P121180036725 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2009/500072 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24221412C
MOLINA ALVAREZ CIENFUEGOS GLORIA 
ARANZAZU

NOTIFICA-EH1801-2009/7012 P111180049843 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2005/3155 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24225610D IBAÑEZ TORICES JOSE ANGEL NOTIFICA-EH1801-2009/6717 P101180426663 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2004/7849 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24230590K PEREZ RUBIO FRANCISCO A NOTIFICA-EH1801-2009/6625 R101180021703 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/85 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24248543B RUIZ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2009/7020 P101180428806 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2005/8727 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24262348Q
MARTINEZ CAÑAVATE DE BURGOS, 
RAFAEL

NOTIFICA-EH1801-2009/6897 R101180021773 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2007/222 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24267073A HERAS MORALES JUAN CARLOS NOTIFICA-EH1801-2009/7633 P101180435526 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/29626 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24267471X FERNANDEZ CUETO SILVIA YOLANDA NOTIFICA-EH1801-2009/6975 P101180428474 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2004/15198 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24269074A POLO MONTES GERMAN NOTIFICA-EH1801-2009/7468 P101180433916 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/8118 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24282134E DIAZ RAMOS MARIA LUISA NOTIFICA-EH1801-2009/6844 R101180021125 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/124 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24290464A GUERRERO CARMONA CARMELO NOTIFICA-EH1801-2009/5842 REC1180016554 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2009/168 SERVICIO DE RECAUDACION
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24299189B DIAZ AVILES ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/6087 0291180065206 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/205
RELACIONES CON CONTRIBU-
YENTES

25023266W MUÑOZ ESCUDERO MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6863 P101180427792 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/40094 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26012630K MARTINEZ QUESADA JULIO NOTIFICA-EH1801-2009/5634 P101180418656 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/506363 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27338837W PORTALES ARANDA M JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/7057 P101180429086 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2005/4369 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

29080329A JUGUERA GALVEZ JESUS NOTIFICA-EH1801-2009/6542 0291180065391 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/212
RELACIONES CON CONTRIBU-
YENTES

39006162W VACA CAZORLA ELOISA NOTIFICA-EH1801-2009/6668 R101180021545 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/191 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44263669P FERNANDEZ CUETO ELISA ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/6976 P101180428465 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2004/15198 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44271347G PERAL GOMEZ JOSE JUAN NOTIFICA-EH1801-2009/6885 0291180065556 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/223
RELACIONES CON CONTRIBU-
YENTES

44278681R ARENAS FERNANDEZ ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/7015 P101180428815 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2005/8727 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44285177B HINOJOSA LOPEZ ISIDRO NOTIFICA-EH1801-2009/6593 P101180428133 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDON-EH1801-2005/3530 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44289315D PEREZ ARCO ANA BELEN NOTIFICA-EH1801-2009/6865 P101180427801 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/33268 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44297156F
MUÑOZ DE LA CALZADA, JOSE MA-
NUEL

NOTIFICA-EH1801-2009/6791 REC1180016904 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2009/176 SERVICIO DE RECAUDACION

45062392X SANCHEZ REY ANA NOTIFICA-EH1801-2009/7376 P101180433907 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2005/70230 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52117199G CARMONA GARCIA M JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/7459 0291180066380 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/254
RELACIONES CON CONTRIBU-
YENTES

52512742Q CASAS PULIDO LAUREANO NOTIFICA-EH1801-2009/6890 0291180065723 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/227
RELACIONES CON CONTRIBU-
YENTES

74642450K ESSARHIR BENAVENTE IGNACIO NOTIFICA-EH1801-2009/5617 P101180418342 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/18253 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74642450K ESSARHIR BENAVENTE IGNACIO NOTIFICA-EH1801-2009/5616 P101180418333 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/18261 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74650451H ONTIVEROS SANCHEZ JOSE DIEGO NOTIFICA-EH1801-2009/7262 P101180431371 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/22308 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74686826F ENAMORADO TORRES DANIEL NOTIFICA-EH1801-2009/7285 0291180066240 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/248
RELACIONES CON CONTRIBU-
YENTES

74689433S RODRIGUEZ MARTIN CAROLINA NOTIFICA-EH1801-2009/6171 P101180421955 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/5943 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74690001P RIVERA P’ARDO RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2009/6860 P101180427686 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/30450 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75133801T MARTINEZ CASTAÑEDA GUILLERMO NOTIFICA-EH1801-2009/6527 P121180036585 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2007/264 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75133801T MARTINEZ CASTAÑEDA GUILLERMO NOTIFICA-EH1801-2009/6527 P121180036576 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH1801-2007/264 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75144932E RUIZ MORAL IVAN NOTIFICA-EH1801-2009/6853 P101180427564 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/502841 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75147269J MUÑOZ BERMUDEZ MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6862 P101180427783 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/40094 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75237954D GIMENEZ SANCHEZ EVA NOTIFICA-EH1801-2009/7368 P101180432543 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/503641 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75237954D GIMENEZ SANCHEZ EVA NOTIFICA-EH1801-2009/7367 P101180432577 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/503642 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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A18209411 GARCIA GALINDO HERMANOS SA NOTIFICA-EH1801-2009/6647 0102180528894 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/4555 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
A18209411 GARCIA GALINDO HERMANOS SA NOTIFICA-EH1801-2009/6647 0102180528834 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/4555 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A18518159
APARALBA SA PROMOCIONES INMOBI-
LIARIAS

NOTIFICA-EH1801-2009/6085 0101180321190 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2000/17491 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18297952
ANTONIO MANUEL MEDINA SANCHEZ Y 
HERMANOS SL

NOTIFICA-EH1801-2009/6925 0102180524141 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2002/730 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18297952
ANTONIO MANUEL MEDINA SANCHEZ Y 
HERMANOS SL

NOTIFICA-EH1801-2009/6925 0102180524163 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2002/730 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18297952
ANTONIO MANUEL MEDINA SANCHEZ Y 
HERMANOS SL

NOTIFICA-EH1801-2009/6925 0102180524184 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2002/730 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18425736 V.V. CARS SL NOTIFICA-EH1801-2009/6605 0102180537564 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/19507 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18442509 PROMOCIONES M DE LA MATA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6947 0101180324360 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2001/31977 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18487843
SIERRA NEVADA SKI SERVICIOS INMO-
BILIARIOS SL

NOTIFICA-EH1801-2009/6936 0102180522872 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/45072 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18508697 INMOBILIARIA PLAZA VILLAMENA SL NOTIFICA-EH1801-2009/7547 0102180526674 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2002/51270 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18544379 GESVISUELO SL NOTIFICA-EH1801-2009/7201 0102180539031 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/503432 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18544379 GESVISUELO SL NOTIFICA-EH1801-2009/7201 0102180539004 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/503432 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18551580 INVERSIONES HERFLOR SL NOTIFICA-EH1801-2009/7171 0102180541763 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/507201 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18585919 ROLDAN DESSY PATRIMONIAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/6803 0102180559494 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/21360 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18585919 ROLDAN DESSY PATRIMONIAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/7344 0102180544454 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/21357 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18629162 PROMOTORA P.C.CHINCHILLA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6496 0102180527133 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2003/47380 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18629162 PROMOTORA P.C.CHINCHILLA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6496 0102180527142 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2003/47380 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18635003
PALACIO JADE TECNICOS INMOBILIA-
RIOS SL

NOTIFICA-EH1801-2009/7370 0102180515505 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2005/6005 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18648477 CIMENTA SIGLO XXI SL NOTIFICA-EH1801-2009/7382 0162180060923 LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH1801-2007/25856 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18653873 CONSTRUCCIONES GUINAROT SL NOTIFICA-EH1801-2009/5729 0102180530912 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/1772 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18684134
PROMOCIONES LA RIOJA MARACENA, 
SL

NOTIFICA-EH1801-2009/7372 0102180509645 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2005/4986 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18684134
PROMOCIONES LA RIOJA MARACENA, 
SL

NOTIFICA-EH1801-2009/7372 0102180509653 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2005/4986 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18688648
IMAGINE PROYECTOS INMOBILIARIOS 
SL

NOTIFICA-EH1801-2009/6615 0102180535423 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2005/46745 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18691402 PROMOCIONES LOS PECHUELOS, SL NOTIFICA-EH1801-2009/6941 0102180529364 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/34721 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18694562 ESCO CASASECA SL NOTIFICA-EH1801-2009/7533 0102180523245 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/40944 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18700153 PRODAIZMUZ SL NOTIFICA-EH1801-2009/7139 0102180538926 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/507697 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18700153 PRODAIZMUZ SL NOTIFICA-EH1801-2009/7673 0102180550285 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/507698 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18756676 GLOBALTEC PROMUEVE SL NOTIFICA-EH1801-2009/6988 0102180530460 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/513289 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18818765 MORADAMA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6571 0102180536641 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/507999 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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B18887661
PROYECTOS RONDAMAR SL EN CONS-
TITUCION

NOTIFICA-EH1801-2009/6569 0102180529751 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/31478 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B23520356 PROMONARVAEZ SL NOTIFICA-EH1801-2009/7077 0102180539901 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/18965 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B54029590 LATERIS-TEULA, S.L.U. NOTIFICA-EH1801-2009/6169 0102180467482 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/507403 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B92090612 ALESSI NEW YORK SL NOTIFICA-EH1801-2009/6942 0102180523595 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/25070 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
01961941H OLMOS FERNANDEZ JUAN NOTIFICA-EH1801-2009/5913 0112180066613 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2005/1743 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
16032120Q ARESTI BILBAO JOSEBA NOTIFICA-EH1801-2009/6877 0102180527310 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/19678 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23205123D TORTOSA GARCIA DOLORES NOTIFICA-EH1801-2009/7154 0102180540676 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/21435 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23349135H ROBLES VALERO AURELIANO NOTIFICA-EH1801-2009/7224 0102180542381 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/21717 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23370839X RUIZ MARTIN JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/6610 0102180484590 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2002/33890 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23482915F GARRIDO FAJARDO ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/7255 0102180543064 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/5718 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23488080C GARCIA TORO ANDRES NOTIFICA-EH1801-2009/7199 0102180538582 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/8930 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23488080C GARCIA TORO ANDRES NOTIFICA-EH1801-2009/7199 0102180538591 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/8930 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23549443L VILLANUEVA TAMAYO ALFONSO NOTIFICA-EH1801-2009/6951 0102180484900 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/4762 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23582348B PALMA PIMENTEL FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/6881 0102180406260 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2006/29748 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23617378N PAREJA LOPEZ ENRIQUE NOTIFICA-EH1801-2009/7181 0102180551715 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/18942 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23662309R GALLARDO MARTINEZ MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/7383 0102180496081 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/40542 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23662309R GALLARDO MARTINEZ MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/7383 0102180496114 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/40542 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23669607P GARCIA AGUILERA ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/6973 0102180538231 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/14749 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23675441T
ONTIVEROS DE LA HIGUERA GREGORIA 
FRANCISCA

NOTIFICA-EH1801-2009/4999 0112180069691 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2005/1779 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24050053B MOLINA SANCHEZ MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6580 0102180530031 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/20318 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24068595S ESPIGARES DIAZ JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/7267 0102180542924 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/29425 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24074974T SEGURA REYES MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/7127 0102180541002 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/502973 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24098201C AGEA CAMBIL FUENSANTA NOTIFICA-EH1801-2009/6937 0102180505484 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/11329 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24100032B MARTIN VALLEJO FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/7338 0102180544503 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/3591 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24124566G MEDINA PARDO ASUNCION NOTIFICA-EH1801-2009/7079 0102180540046 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/3273 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24125107Q RODRIGUEZ IGLESIAS MERCEDES NOTIFICA-EH1801-2009/7219 0102180542702 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/506702 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24125710K ORIHUELA MORENO MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/7507 0102180562512 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2006/6808 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24136576P CERVERA CASTRO ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/7031 0102180557165 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/8535 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24148525C HIDALGO LINARES ENRIQUE NOTIFICA-EH1801-2009/7124 0102180541463 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/500528 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24153579Z VELAZQUEZ LORENTE MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/7371 0102180515304 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2005/4726 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24158576C FERNANDEZ VERA JOSE BASILIO NOTIFICA-EH1801-2009/7070 0102180540963 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/502647 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24179099G GARCIA MEGIAS JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/6996 0102180521875 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/38203 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24205806P SALAS VILLEGAS JOSE ENRIQUE NOTIFICA-EH1801-2009/7328 0102180542713 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/4064 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24207767Z MONTOYA ROLDAN GERMAN NOTIFICA-EH1801-2008/11430 0122180035970
LIQUIDACION DONACIONES GES-
TION

SUCDON-EH1801-2007/1949 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24207767Z MONTOYA ROLDAN GERMAN NOTIFICA-EH1801-2008/11430 0102180416144 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION SUCDON-EH1801-2007/1949 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24207767Z MONTOYA ROLDAN GERMAN NOTIFICA-EH1801-2008/11430 0122180035961
LIQUIDACION DONACIONES GES-
TION

SUCDON-EH1801-2007/1949 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24224652V TERRON FAJARDO ELENA MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/7334 0102180544423 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/22675 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24230590K PEREZ RUBIO FRANCISCO A NOTIFICA-EH1801-2009/6625 0102180466345 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/507291 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24238169X SABANIEGO TORRES MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/7173 0102180541724 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/25997 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24241715Z CACERES CALVENTE JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/7545 0102180518610 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/22547 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24254553H MACIAS VAQUERO JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/6876 0102180527323 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/19678 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24260695L ROS DE CASTRO JOSE CARLOS NOTIFICA-EH1801-2009/7421 0112180071633 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1801-2006/1092 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24283706F LOPEZ RUBIO MARIA PILAR NOTIFICA-EH1801-2009/6807 0102180536755 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/510482 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24296870S ECHEVARRIA ESTELLA RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2009/6806 0102180533164 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2005/50590 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24297665M VIVES GUTIERREZ MARIA ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/7232 0102180543772 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/506863 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25066949P TEJON GUZMAN MARIA DOLORES NOTIFICA-EH1801-2009/1818 0102180436215 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2006/60648 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
29077446H MORALES MONTES JOSE JAVIER NOTIFICA-EH1801-2009/7116 0102180531852 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/41525 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
29077824M CUETO NOGUERAS JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6871 0102180513621 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2002/36581 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
30779427E JIMENEZ HERRADOR FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/7277 0102180542685 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/16190 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31828296E LOPEZ MARTINEZ JUAN RAMON NOTIFICA-EH1801-2009/7017 0102180536383 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/714 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44255460X ADARVE AVILES, ANGELA MONICA NOTIFICA-EH1801-2009/6805 0102180533073 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2005/15404 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44262176X SALINAS BARROSO JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/7128 0102180541443 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/26654 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44266703Y PAZ VALENZUELA ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/7509 0102180523554 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2005/44149 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44275575T SALAS MARTINEZ ALBERTO JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/6981 0102180538516 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/8194 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44275652P ARANDA MOLINA DANIEL NOTIFICA-EH1801-2009/6634 0102180538170 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/503585 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44288046M LOZANO DEL OLMO MARIA VANESA NOTIFICA-EH1801-2009/7172 0102180541920 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/510494 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44292311S FOCHE SANCHEZ ANA BELEN NOTIFICA-EH1801-2009/7042 0102180553952 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/53 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44356884G LOPEZ SANCHEZ CRISTINA MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6180 0102180480861 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/510852 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

51410545W
SAN MIGUEL DOMENECH ALVARO RE-
NALDO

NOTIFICA-EH1801-2009/6174 0102180473383 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/593 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52252823C PEREA BALLESTA MANUEL EUGENIO NOTIFICA-EH1801-2009/6589 0102180531011 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/29485 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
52527453F RODRIGUEZ VALLECILLOS MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6566 0102180534022 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/509248 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74590298X MARTIN MORENO JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/7000 0102180537180 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/500617 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74624770M ROJO PEÑALVER EMILIO NOTIFICA-EH1801-2009/7014 0102180535960 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/6870 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74636934W ESPIGARES POSTIGO, EMILIO MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/7343 0102180544560 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/22745 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74640220E MUÑOZ CORDOBA JUAN SERAFIN NOTIFICA-EH1801-2009/6622 0102180537700 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/15050 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74662467M MARTIN FERNANDEZ ANA NOTIFICA-EH1801-2009/7187 0102180540316 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/33709 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74669962W LOPEZ SANCHEZ JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6025 0122180047115
LIQUIDACION DONACIONES GES-
TION

SUCDON-EH1801-2008/3360 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74675155C POLO GARCIA DALIA NOTIFICA-EH1801-2009/7056 0102180538334 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/14928 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74675734R MORALEDA CABRERA LAURA MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/7229 0102180543972 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/503663 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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74677670M PEREZ ARIAS GUISEL MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6621 0102180538085 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/33164 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74688337T MACHADO GALLAS MARTA NOTIFICA-EH1801-2009/7254 0102180543224 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/504719 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75164038S HIDALGO GOMEZ JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/7125 0102180541454 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/500528 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75217688Y TORRECILLAS NAVARRO JUAN JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/7075 0102180541401 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/12188 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76439238A BERGILLOS ALCALA GONZALO NOTIFICA-EH1801-2009/7209 0102180543836 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/19280 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

C O M P R O B A C I O N E S

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
B18286666 CONSTRUCCIONES PACO GIL SL NOTIFICA-EH1801-2009/7675 0393180176514 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2006/4369 SERV.DE VALORACION
B18286666 CONSTRUCCIONES PACO GIL SL NOTIFICA-EH1801-2009/7675 0393180176505 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2006/4369 SERV.DE VALORACION

B18297952
ANTONIO MANUEL MEDINA SANCHEZ Y 
HERMANOS SL

NOTIFICA-EH1801-2009/6925 0393180178903 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/325 SERV.DE VALORACION

B18297952
ANTONIO MANUEL MEDINA SANCHEZ Y 
HERMANOS SL

NOTIFICA-EH1801-2009/6925 0393180178912 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/325 SERV.DE VALORACION

B18297952
ANTONIO MANUEL MEDINA SANCHEZ Y 
HERMANOS SL

NOTIFICA-EH1801-2009/6925 0393180178921 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/325 SERV.DE VALORACION

B18336917 LA ALBERCA DE GOJAR SL NOTIFICA-EH1801-2009/7570 0393180213973 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/3274 SERV.DE VALORACION
B18336917 LA ALBERCA DE GOJAR SL NOTIFICA-EH1801-2009/7570 0393180213964 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/3274 SERV.DE VALORACION
B18425736 V.V. CARS SL NOTIFICA-EH1801-2009/6605 0393180280376 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/19507 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18442509 PROMOCIONES M DE LA MATA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6947 0393180113566 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2005/4404 SERV.DE VALORACION
B18459396 ALARFO SL NOTIFICA-EH1801-2009/7543 0393180220720 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/3620 SERV.DE VALORACION
B18508697 INMOBILIARIA PLAZA VILLAMENA SL NOTIFICA-EH1801-2009/7547 0393180263244 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2696 SERV.DE VALORACION
B18544379 GESVISUELO SL NOTIFICA-EH1801-2009/7201 0393180262343 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1281 SERV.DE VALORACION
B18544379 GESVISUELO SL NOTIFICA-EH1801-2009/7201 0393180262352 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1281 SERV.DE VALORACION
B18585919 ROLDAN DESSY PATRIMONIAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/7344 0393180285084 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/21357 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18585919 ROLDAN DESSY PATRIMONIAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/6803 0393180278610 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/21360 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18585919 ROLDAN DESSY PATRIMONIAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/7344 0393180285093 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/21357 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18629162 PROMOTORA P.C.CHINCHILLA SL NOTIFICA-EH1801-2009/7679 0393180184153 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2006/4555 SERV.DE VALORACION
B18629162 PROMOTORA P.C.CHINCHILLA SL NOTIFICA-EH1801-2009/7679 0393180184144 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2006/4555 SERV.DE VALORACION
B18629162 PROMOTORA P.C.CHINCHILLA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6496 0393180160441 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2006/3659 SERV.DE VALORACION
B18629162 PROMOTORA P.C.CHINCHILLA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6496 0393180160450 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2006/3659 SERV.DE VALORACION

B18635003
PALACIO JADE TECNICOS INMOBILIA-
RIOS SL

NOTIFICA-EH1801-2009/7370 0393180264206 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2999 SERV.DE VALORACION

B18684134 PROMOCIONES LA RIOJA MARACENA, SL NOTIFICA-EH1801-2009/7372 0393180265581 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1478 SERV.DE VALORACION
B18684134 PROMOCIONES LA RIOJA MARACENA, SL NOTIFICA-EH1801-2009/7372 0393180265615 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1478 SERV.DE VALORACION
B18691402 PROMOCIONES LOS PECHUELOS, SL NOTIFICA-EH1801-2009/6941 0393180273604 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/4084 SERV.DE VALORACION
B18694562 ESCO CASASECA SL NOTIFICA-EH1801-2009/7533 0393180266814 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3046 SERV.DE VALORACION
B18700153 PRODAIZMUZ SL NOTIFICA-EH1801-2009/7139 0393180278014 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2363 SERV.DE VALORACION
B18700153 PRODAIZMUZ SL NOTIFICA-EH1801-2009/7673 0393180288015 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/1346 SERV.DE VALORACION
B18756676 GLOBALTEC PROMUEVE SL NOTIFICA-EH1801-2009/6988 0393180236391 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/259 SERV.DE VALORACION
B18774943 PROMOCIONES ALTADUNA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6855 0393180291296 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1265 SERV.DE VALORACION
B18774943 PROMOCIONES ALTADUNA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6855 0393180291305 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1265 SERV.DE VALORACION
B54029590 LATERIS-TEULA, S.L.U. NOTIFICA-EH1801-2009/6169 0393180214840 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/3093 SERV.DE VALORACION
X5824122Q SANTOS PINTO NUÑO MIGUEL DOS NOTIFICA-EH1801-2009/75 0393180264294 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2007/46551 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
00838438L ZURITA RODRIGUEZ JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6935 0393180282713 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/1168 SERV.DE VALORACION
01961941H OLMOS FERNANDEZ JUAN NOTIFICA-EH1801-2009/5913 0393180271084 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR SUCDON-EH1801-2005/1743 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
01961941H OLMOS FERNANDEZ JUAN NOTIFICA-EH1801-2009/5913 0393180271041 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR SUCDON-EH1801-2005/1743 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
14624769N MARTIN GAMEZ VICTOR NOTIFICA-EH1801-2009/6362 0393180291865 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/506323 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23349135H ROBLES VALERO AURELIANO NOTIFICA-EH1801-2009/7224 0393180283300 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/21717 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23370839X RUIZ MARTIN JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/6610 0393180109910 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2006/1129 SERV.DE VALORACION
23385235P AROSTEGUI GRANADOS BALDOMERO NOTIFICA-EH1801-2009/6713 0393180281636 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/2 SERV.DE VALORACION
23397160L CONTRERAS FERNANDEZ MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6868 0393180216651 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/59 SERV.DE VALORACION
23458873T LOPEZ SUAREZ MARIA MERCEDES NOTIFICA-EH1801-2009/7417 0393180297106 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR SUCDON-EH1801-2007/1932 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23482915F GARRIDO FAJARDO ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/7255 0393180276133 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/993 SERV.DE VALORACION
23486747K VARGAS MARTIN FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/6983 0393180278820 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3310 SERV.DE VALORACION
23488080C GARCIA TORO ANDRES NOTIFICA-EH1801-2009/7199 0393180251746 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1163 SERV.DE VALORACION
23488080C GARCIA TORO ANDRES NOTIFICA-EH1801-2009/7199 0393180251730 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1163 SERV.DE VALORACION
23582348B PALMA PIMENTEL FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/6881 0393180177232 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2006/4398 SERV.DE VALORACION
23613323M GONZALEZ MARTINEZ MERCEDES NOTIFICA-EH1801-2009/6852 0393180291210 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1502 SERV.DE VALORACION
23662309R GALLARDO MARTINEZ MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/7383 0393180250355 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/4189 SERV.DE VALORACION
23662309R GALLARDO MARTINEZ MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/7383 0393180250346 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/4189 SERV.DE VALORACION
23669607P GARCIA AGUILERA ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/6973 0393180262641 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1800 SERV.DE VALORACION
24068595S ESPIGARES DIAZ JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/7267 0393180283973 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/29425 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24074974T SEGURA REYES MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/7127 0393180282573 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/502973 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24098201C AGEA CAMBIL FUENSANTA NOTIFICA-EH1801-2009/6937 0393180265545 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/11329 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24100032B MARTIN VALLEJO FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/7338 0393180268950 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3100 SERV.DE VALORACION
24124566G MEDINA PARDO ASUNCION NOTIFICA-EH1801-2009/7079 0393180275241 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/587 SERV.DE VALORACION
24125107Q RODRIGUEZ IGLESIAS MERCEDES NOTIFICA-EH1801-2009/7219 0393180283815 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/506702 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24136576P CERVERA CASTRO ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/7031 0393180288855 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3342 SERV.DE VALORACION
24153579Z VELAZQUEZ LORENTE MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/7371 0393180264355 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2980 SERV.DE VALORACION
24205806P SALAS VILLEGAS JOSE ENRIQUE NOTIFICA-EH1801-2009/7328 0393180283754 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/4064 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24205806P SALAS VILLEGAS JOSE ENRIQUE NOTIFICA-EH1801-2009/7328 0393180283720 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/4064 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24205806P SALAS VILLEGAS JOSE ENRIQUE NOTIFICA-EH1801-2009/7328 0393180283711 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/4064 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24205806P SALAS VILLEGAS JOSE ENRIQUE NOTIFICA-EH1801-2009/7328 0393180283702 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/4064 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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24205806P SALAS VILLEGAS JOSE ENRIQUE NOTIFICA-EH1801-2009/7328 0393180283745 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/4064 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24207767Z MONTOYA ROLDAN GERMAN NOTIFICA-EH1801-2008/11430 0393180211024 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/3980 SERV.DE VALORACION
24207767Z MONTOYA ROLDAN GERMAN NOTIFICA-EH1801-2008/11430 0393180211006 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/3980 SERV.DE VALORACION

24221412C
MOLINA ALVAREZ CIENFUEGOS GLORIA 
ARANZAZU

NOTIFICA-EH1801-2009/7012 0393180295785 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/1586 SERV.DE VALORACION

24224652V TERRON FAJARDO ELENA MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/7334 0393180285041 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/22675 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24224652V TERRON FAJARDO ELENA MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/7334 0393180285050 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/22675 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24225610D IBAÑEZ TORICES JOSE ANGEL NOTIFICA-EH1801-2009/6717 0393180275390 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/350 SERV.DE VALORACION
24241715Z CACERES CALVENTE JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/7545 0393180271382 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2007/22547 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24267073A HERAS MORALES JUAN CARLOS NOTIFICA-EH1801-2009/7633 0393180149503 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2006/29626 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24269074A POLO MONTES GERMAN NOTIFICA-EH1801-2009/7468 0393180156826 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2006/3428 SERV.DE VALORACION
24283706F LOPEZ RUBIO MARIA PILAR NOTIFICA-EH1801-2009/6807 0393180279895 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/510482 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24297665M VIVES GUTIERREZ MARIA ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/7232 0393180268250 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3473 SERV.DE VALORACION
25066949P TEJON GUZMAN MARIA DOLORES NOTIFICA-EH1801-2009/1818 0393180224656 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/743 SERV.DE VALORACION
26012630K MARTINEZ QUESADA JULIO NOTIFICA-EH1801-2009/5634 0393180279852 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3467 SERV.DE VALORACION
26012630K MARTINEZ QUESADA JULIO NOTIFICA-EH1801-2009/5634 0393180279861 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3467 SERV.DE VALORACION
27338837W PORTALES ARANDA M JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/7057 0393180264215 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2923 SERV.DE VALORACION
29077824M CUETO NOGUERAS JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6871 0393180112333 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2006/902 SERV.DE VALORACION
30779427E JIMENEZ HERRADOR FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/7277 0393180283790 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/16190 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31828296E LOPEZ MARTINEZ JUAN RAMON NOTIFICA-EH1801-2009/7017 0393180247336 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1681 SERV.DE VALORACION
44275575T SALAS MARTINEZ ALBERTO JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/6981 0393180251405 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1104 SERV.DE VALORACION
44275652P ARANDA MOLINA DANIEL NOTIFICA-EH1801-2009/6634 0393180262623 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1466 SERV.DE VALORACION

51410545W
SAN MIGUEL DOMENECH ALVARO RE-
NALDO

NOTIFICA-EH1801-2009/6174 0393180243863 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/593 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52252823C PEREA BALLESTA MANUEL EUGENIO NOTIFICA-EH1801-2009/6589 0393180276650 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/29485 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
52527453F RODRIGUEZ VALLECILLOS MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6566 0393180278373 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/509248 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74590298X MARTIN MORENO JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/7000 0393180247153 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1616 SERV.DE VALORACION
74624770M ROJO PEÑALVER EMILIO NOTIFICA-EH1801-2009/7014 0393180239496 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/684 SERV.DE VALORACION
74636934W ESPIGARES POSTIGO, EMILIO MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/7343 0393180285154 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/22745 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74640220E MUÑOZ CORDOBA JUAN SERAFIN NOTIFICA-EH1801-2009/6622 0393180269501 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3582 SERV.DE VALORACION
74642450K ESSARHIR BENAVENTE IGNACIO NOTIFICA-EH1801-2009/5616 0393180287841 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/18261 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74669962W LOPEZ SANCHEZ JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6025 0393180266351 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3168 SERV.DE VALORACION
74675155C POLO GARCIA DALIA NOTIFICA-EH1801-2009/7056 0393180248395 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1905 SERV.DE VALORACION
74677670M PEREZ ARIAS GUISEL MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6621 0393180280516 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/33164 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74677670M PEREZ ARIAS GUISEL MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6621 0393180280525 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/33164 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74688337T MACHADO GALLAS MARTA NOTIFICA-EH1801-2009/7254 0393180248300 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2055 SERV.DE VALORACION
75144932E RUIZ MORAL IVAN NOTIFICA-EH1801-2009/6853 0393180291253 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1427 SERV.DE VALORACION
75164038S HIDALGO GOMEZ JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/7125 0393180282731 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/500528 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75217688Y TORRECILLAS NAVARRO JUAN JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/7075 0393180257574 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2269 SERV.DE VALORACION
76439238A BERGILLOS ALCALA GONZALO NOTIFICA-EH1801-2009/7209 0393180268354 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2878 SERV.DE VALORACION
76439238A BERGILLOS ALCALA GONZALO NOTIFICA-EH1801-2009/7209 0393180268345 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2878 SERV.DE VALORACION

PETICIÓN DATOS
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A18017582 TEJIDOS BUENOS AIRES SA NOTIFICA-EH1801-2009/7111 0331180176765 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1801-2009/201 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
Y0034559G IONITA FLORINEL NOTIFICA-EH1801-2009/6794 0331180176013 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1801-2009/316 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23653231P MONTILLA RULLAN M CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/6895 0331180176241 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1801-2009/1899 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24079541J TORRES RODRIGUEZ JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6822 0331180176196 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1801-2009/332 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24189208Q RIVAS RUIZ MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/6899 0331180176826 COMUNICACIONES GENERALES RECGEST-EH1801-2009/271 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
29084536R JIMENEZ GARRIDO MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/6818 0331180176302 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1801-2009/381 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
29977041Z MUÑOZ CANTOS, MARIA DE LA CRUZ NOTIFICA-EH1801-2009/6652 0331180174945 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1801-2005/3488 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A U D I E N C I A S
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44275803K GARCIA SAEZ MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/6945 0331180175821 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1801-2005/979 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75486226L MERINO TORRES IVANKA NOTIFICA-EH1801-2009/6793 0331180176022 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1801-2009/315 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76421140Y TEJERA PUGA NOELIA MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6536 0331180175313 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1801-2009/338 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
A18036699 CONSTRUCCIONES RODRIGUEZ SA NOTIFICA-EH1801-2009/6869 1341180469151 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/46071 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
A18209411 GARCIA GALINDO HERMANOS SA NOTIFICA-EH1801-2009/5895 1341180465816 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-1993/4391 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18286666 CONSTRUCCIONES PACO GIL SL NOTIFICA-EH1801-2009/7675 1341180477603 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2006/29094 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18336917 LA ALBERCA DE GOJAR SL NOTIFICA-EH1801-2009/7570 1341180475320 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/25783 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18459396 ALARFO SL NOTIFICA-EH1801-2009/7543 1341180475293 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/30452 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18629162 PROMOTORA P.C.CHINCHILLA SL NOTIFICA-EH1801-2009/7679 1341180477892 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2006/33443 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18644658 RESIDENCIAL VILLA MARACENA, SL NOTIFICA-EH1801-2009/6568 1341180465581 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2005/26241 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18728816 ALARICE SUR 19,74 SL NOTIFICA-EH1801-2009/7628 1341180477235 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2006/25846 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18731182
INVERSIONES Y DESARROLLOS BAL-
MAR SL

NOTIFICA-EH1801-2009/7033 1341180470174 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2006/9509 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18774943 PROMOCIONES ALTADUNA SL NOTIFICA-EH1801-2009/6855 1341180468661 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/502658 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B92090612 ALESSI NEW YORK SL NOTIFICA-EH1801-2009/6864 1341180468835 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/15378 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5643401Y PILATAXI TAPIA CESAR FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/7102 1341180470856 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/509303 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5824122Q SANTOS PINTO NUÑO MIGUEL DOS NOTIFICA-EH1801-2009/75 1341180408793 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/46551 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
00838438L ZURITA RODRIGUEZ JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6935 1341180469176 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2005/15994 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
13286502T SUSO LOPEZ FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2009/6872 1341180469221 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/504976 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA



Página núm. 140 BOJA núm. 216  Se vi lla, 5 de noviembre 2009

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
14624769N MARTIN GAMEZ VICTOR NOTIFICA-EH1801-2009/6362 1341180464364 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/506323 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23385235P AROSTEGUI GRANADOS BALDOMERO NOTIFICA-EH1801-2009/6713 1341180466981 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2004/51748 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23397160L CONTRERAS FERNANDEZ MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6868 1341180468993 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/39235 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23458873T LOPEZ SUAREZ MARIA MERCEDES NOTIFICA-EH1801-2009/7417 1341180472222 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2007/1932 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23486747K VARGAS MARTIN FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/6983 1341180469781 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2004/47642 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23539849Q ROS MARTIN JUAN NOTIFICA-EH1801-2009/6585 1341180466631 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2005/2282 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23613323M GONZALEZ MARTINEZ MERCEDES NOTIFICA-EH1801-2009/6852 1341180468582 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/8733 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23679876L CABRERIZO AIBAR JUAN NOTIFICA-EH1801-2009/6522 1341180468460 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2005/2571 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24130393N TORO VILCHEZ LUISA SORAYA NOTIFICA-EH1801-2009/6388 1341180467426 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2005/3198 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24133818X SERRANO CASADO JOSE IGNACIO NOTIFICA-EH1801-2009/7097 1341180470813 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2006/6808 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24207785D PEREZ LARA INMACULADA NOTIFICA-EH1801-2009/6902 1341180470183 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2009/500072 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24221412C
MOLINA ALVAREZ CIENFUEGOS GLORIA 
ARANZAZU

NOTIFICA-EH1801-2009/7012 1341180470393 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2005/3155 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24225610D IBAÑEZ TORICES JOSE ANGEL NOTIFICA-EH1801-2009/6717 1341180467252 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2004/7849 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24248543B RUIZ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2009/7020 1341180470043 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2005/8727 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24267073A HERAS MORALES JUAN CARLOS NOTIFICA-EH1801-2009/7633 1341180477716 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2006/29626 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24267471X FERNANDEZ CUETO SILVIA YOLANDA NOTIFICA-EH1801-2009/6975 1341180469693 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2004/15198 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24269074A POLO MONTES GERMAN NOTIFICA-EH1801-2009/7468 1341180476054 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2006/8118 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

25023266W MUÑOZ ESCUDERO MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6863 1341180468896 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/40094 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

26012630K MARTINEZ QUESADA JULIO NOTIFICA-EH1801-2009/5634 1341180458256 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/506363 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27338837W PORTALES ARANDA M JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/7057 1341180470445 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2005/4369 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44263669P FERNANDEZ CUETO ELISA ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/6976 1341180469684 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2004/15198 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44278681R ARENAS FERNANDEZ ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/7015 1341180470070 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2005/8727 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44285177B HINOJOSA LOPEZ ISIDRO NOTIFICA-EH1801-2009/6593 1341180469282 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2005/3530 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44289315D PEREZ ARCO ANA BELEN NOTIFICA-EH1801-2009/6865 1341180468905 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/33268 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

45062392X SANCHEZ REY ANA NOTIFICA-EH1801-2009/7376 1341180476045 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2005/70230 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74642450K ESSARHIR BENAVENTE IGNACIO NOTIFICA-EH1801-2009/5617 1341180457811 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/18253 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74642450K ESSARHIR BENAVENTE IGNACIO NOTIFICA-EH1801-2009/5616 1341180457802 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/18261 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74650451H ONTIVEROS SANCHEZ JOSE DIEGO NOTIFICA-EH1801-2009/7262 1341180473001 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2006/22308 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74689433S RODRIGUEZ MARTIN CAROLINA NOTIFICA-EH1801-2009/6171 1341180461905 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/5943 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74690001P RIVERA P’ARDO RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2009/6860 1341180468756 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/30450 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75133801T MARTINEZ CASTAÑEDA GUILLERMO NOTIFICA-EH1801-2009/6527 1341180468144 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2007/264 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75144932E RUIZ MORAL IVAN NOTIFICA-EH1801-2009/6853 1341180468634 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/502841 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75147269J MUÑOZ BERMUDEZ MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6862 1341180468871 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/40094 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75237954D GIMENEZ SANCHEZ EVA NOTIFICA-EH1801-2009/7368 1341180474304 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2006/503641 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75237954D GIMENEZ SANCHEZ EVA NOTIFICA-EH1801-2009/7367 1341180474331 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2006/503642 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
00814988Y RODRIGUEZ ACOSTA MARQUEZ MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6744 0511180021493 CITACION ACTUINSP-EH1801-2008/617 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
23569982L JULIAN VILLA JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/7240 0511180021755 CITACION ACTUINSP-EH1801-2009/377 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS

31825639X
FERNANDEZ PALMA MACIAS MARIA 
PILAR

NOTIFICA-EH1801-2009/7520 0531180005133 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH1801-2009/142 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS

A18036699 CONSTRUCCIONES RODRIGUEZ SA NOTIFICA-EH1801-2009/6660 D113180042504 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/184 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A18543827
URBANIZADORA Y PROMOTORA FIGUE-
ROA Y BARRERO SA

NOTIFICA-EH1801-2009/7391 D113180043326 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/320 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18089300 CONSTRUCCIONES GOVI SL NOTIFICA-EH1801-2009/6662 D113180042556 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/297 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18607697 CONSTRUCCIONES OSMIO-MIRIADA, SL NOTIFICA-EH1801-2009/6840 D113180043161 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/344 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
06481299Z GARCIA REDONDO ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/6663 D113180042531 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/265 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
18234883T MARTIN MARTIN ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/1063 D113180039144 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2008/361 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23381754T UBAGO MIÑAN FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2009/6875 D113180042617 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/95 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24245623N NAVARRO MUÑOZ RAUL NOTIFICA-EH1801-2009/7390 D113180043317 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2008/559 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45276811T FERRER AMIGO ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/6832 D113180043046 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/180 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75006048N GARCIA IRUELA JOSE MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/3687 D113180040422 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2008/563 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

Granada, 30 de septiembre de 2009.- El Delegado, Manuel Gregorio Gómez Vidal.

ANUNCIO de 2 de octubre de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Granada, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquida-
dora de Guadix.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a 
esta Administración Tributaria, se cita a los interesados detallados 
abajo, para que comparezcan  en la Oficina Liquidadora de Guadix, 
con domicilio en Guadix, C/ Santiago, 8, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor 
de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la 
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 
18.12.2003).


